
千歳市スポーツセンター臨時休館(閉鎖) のお知らせ

１月20日（木）、当センターに勤務する職員が新型コロナウイルス感染症に感

染していることが確認されました。

当該職員は、感染の可能性がある期間中は利用者様等と濃厚接触に該当す

る業務には従事しておりません。近傍の職員については、現在症状はありませ

んが、健康観察を行いながら千歳保健所等の調査結果を受けて適切に対応し

てまいります。

館内の消毒およびご利用する皆様の安全確保のため、

スポーツセンターを

１月２１日（金） ～ 当面の間

【臨時休館（閉鎖）】
いたします。

開放の日程につきましては、ホームページ等にて改めてお知らせいたします。

なお、臨時休館中のお問い合わせにつきましては、下記連絡先よりお電話く

ださい。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

スポーツセンター（ダイナックスアリーナ） ☎0123-22-1111 （全日 ９時～１７時）

（公財）千歳市体育協会


